laverit ut familiae militum qui stipendia in Exercitu Canadensi meren­

tur, ob peculiaria in quibus versantur adiuncta, eiusdem Vicariatus 

Castrensis iurisdictioni subderentur, pariterque ut ad animarum salutem 

satius procurandam, militum cappellani canadenses confessiones quorum­

libet ad se in locis militibus reservatis accedentium audire possent, Ssmus 

Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp . XI I , de consilio infra­

scripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis Secretarii, porrectis 

precibus benigne annuere dignatus est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, 

decernit ut inter subditos, iam in Decreto diei 17 Februarii 1951 (( De 

erectione Vicariatus Castrensis in Dicione Canadensi » assignatos, post­

hac adlegantur etiam familiae militum canadensium, id est uxores, 

liberi, propinqui et necessarii ac famuli, qui cum illis cohabitant sive 

in Dicione Canadensi, in copiarum tamen stationibus, sive extra prae­

dictam Dicionem quolibet locorum eos comitentur. 

Concedit insuper Sanctitas Sua ut militum cappellani canadenses 

confessiones quorumlibet ad se in locis militibus reservatis accedentium 

valide et licite audire possint. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 19 

Aprilis 1956. 

83 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

I 

DICIONIS CANADENSIS 

D E C R E T U M 

DE VICARIATU CASTRENSI 

L. © S. Iosephus Ferretto, Adsessor 
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I I 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII , 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum 

die 24 Maii 1956. — Titulari episcopali Ecclesiae Aegeaensi praefecit 

Revmum D. Franciscum Borgiam Valenzuela Ríos, e dioecesi Ranca-

guensi, quem constituit Praelatum Praelaturae nullius de Copiapó, nuper 

erectae. 

die 27 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Montisclarensi Exc . P. D. Iose­

phum Alves de Trindade, hactenus Episcopum de Bonum. 

die 20 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Osornensi, nuper erectae, R. P. 

Franciscum Iosephum a S. Michaele, O. F. M. Cap., saeculo : Maximia-

num Valdés Subercaseaux, parochum oppidi vulgo « Pucón » nuncupati